
/'Q UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 SMLOUVY o DíLo 
dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Č. 29/05711/16-1 - objednatele 
Č. ...... .. - zhotovitele 

1. Smluvní strany 

ohjeónaıeız MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno: lng. Patrikem Kunčarem, starostou 

Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: lng. Patrik Kunčar, starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města. vedoucí odboru lng. Robert Vráblík 

Oddělení investic, Ing. Dagmar Braunerová 
e-mail: 

IČO/DIČ 00291463 I CZ00291463 
bank. spojení: ČS a.s., Uherský Brod 
Č~"'~ = 

dále jen objednatel 

Zhotovitel: Ing. Rudolf Nečas 
se sídlem: Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476 
OR: 
Zaspoupen: - 

za zhotovitele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: - 

ve věcech technických - autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby - HIP: 

e maı. 
IČO/DIČ: 181 724 66/CZ 571 2151016 
bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

dále jen Zhotovitel 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek") ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.06.2016 S předmětem 
Smlouvy na Zpracování projektové dokumentace: 

„Silnice llll49714, MK 0087 »f\ [VIK ul. Přemysla Otakara II.: UHERSKY BROD, OKRUZNI KRIZOVATKA na náměstí Svobody“ 
(dále jen ,,smlouva"). 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody



'_ 

2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu posunutí termínů předání díla na základě smluvního ujednání v odst. 5.02 
(vyjádření RWE Distribuční služby, s. r. 0. kdokumentací pro územní řízení je podmíněno podpisem 
smlouvy O budoucí smlouvě O zřízení věcného břemene dotčeného pozemku p. Č. 6469/1 ve vlastnictví 
Zlínského kraje pro SO 501 Přeložka plynovodu STL, kterou není vzhledem kletošním volbám do 
Zastupitelstva Zlínského kraje uzavřít vpúvodně navrhovaných termínech. Dodatkem se rozšiřuje 

předmět smlouvy na základě požadavku objednatele a navyšuje cena díla. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

ø v čl. 3. Předmět smlouvy, odst. 3.01. Bližší technické podmínky a rozsah díla se upravuje rozsah 
díla takto: parsek do ulice Horní Valy bude řešen k přechodu pro chodce u vjezdu do vnitrobloku 
bytového domu Č. p. 994. 

ø v čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.01. se mění cena díla za rozšíření rozsahu díla takto: 

Navýšení ceny díla dodatkem 5500 Kč 
DPH 21% 1.155 Kč 

Navýšení ceny díla dodatkem vč. DPH 6555 Kč 

Cena díla celkem bez DPH (původně) 480 000 Kč 

Navýšení ceny díla dodatkem 5500 Kč 
Cena díla celkem (nová) 485 500 Kč 

DPH 21% 101.955 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 587.455 Kč 

ø v ćl. 5. Doba a místo plnění, odst. 5.01. se mění termíny předání díla takto: 
DUR vč. dokladové Část v počtu dle odst. 3.04. do 31.12.2016 

DSP+PDPS v konceptu 1× do 28.02.2017 
DSP+PDPS vč. dokladové část v počtu dle odst. 3.04. do 30.04.2017 

4. Ostatní ujednání 

ø Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
ø Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
ø Tento dodatek i smlouva budou zveřejněny v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon O registru smluv). 

PD - Okružní kñžovatka na náměstí Svobody Strana 2 (celkem 3)



" 

ø Mesto Uherský Brod zašle tento dodatek a smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného dokladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

ø Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
ø Dodatek je vyhotoven ve 2 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 výtísky a 

objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
58. schůze konaná dne 07.11.2016 
Č. usnesení 1800/R58/16 

í“` '_„'l5 
Zlín, dne Uherský Brod, dne '

“ 

Zhotovitel: Objednatel: 

starosta 
Ing. Rudolf Nečas 

PD - Okružní křižovatka na náměstí Svobody Strana 3 (celkem 3)

ul


